ELEZIONI COMUNALI 2024 IN PROVINCIA DI RAVENNA

Comuni sopra i 15.000 abitanti LISTE CANDIDATI preferenze

Bagnacavallo Alleanza Verdi Sinistra - PSI Bezzi Massimiliano - PSI 22 eletto
la lista elegge un consigliere

Cervia Per Cervia con Grandu - Stati Uniti d'Europa - Azione eletto consigliere il capolista civico Gianni Grandu

Lugo Sinistra Civica Ecologista / PSI - Sl Barbieri Filippo - PSI 30

nessun consigliere eletto
Comuni sotto i i 15.000 abitanti

Brisighella Civica di centrosinistra Naldoni Sindaco Eolo Piancastelli - PSI 59
come lista di minoranza eletti 4 consiglieri

Conselice Civica di centrosinistra Sangiorgi Sindaco Barbieri Natalino - PSI 16
come lista di maggioranza eletti 8 consiglieri

Fusignano Civica di centrosinistra Pondi Sindaco Venturi Carlo Sante - PSI 159 eletto
come lista di maggioranza eletti 8 consiglieri

Russi Civica di centro sinistra Palli Sindaca Ricci Mauro - PSI 129 eletto
come lista di maggioranza eletti 11 consiglieri



ELEZIONI EUROPEE 20224

LISTA STATI UNITI D'EUROPEE

ITALIA
CIRCOSCRIZIONE NORD ORIENTALE
REGIONE EMILIA ROMAGNA
PROVINCE PIACENZA
PARMA
REGGIO EMILIA
MODENA
BOLOGNA
FERRARA
FORLI/CESENA
RIMINI
RAVENNA

COMUNI Alfonsine
Bagnacavallo
Brisighella
Casola Valsenio
Castel Bolognese
Cervia
Conselice
Cotignola
Faenza
Fusignano
Lugo
Massa Lombarda
Ravenna
Riolo Terma
Russi
Sant'Agata sul Santerno
Solarolo

% VOTI

3,76
3,05
2,96
2,52
3,35
2,84
2,64
3,32
2,40
2,88
3,00
3,16

2,42
2,76
2,39
3,03
2,64
2,90
2,33
2,17
3,64
2,05
3,11
2,34
3,44
4,11
3,26
2,53
3,62
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